[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	26.03.2018
	№
	16

Об изменении правил землепользования и застройки Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального района

На основании ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения о результатах проведения публичных слушаний по изменениям в правила землепользования и застройки Золотовского муниципального образования Красноармейского района от 12.03.2018 г., утвержденных решением Красноармейского районного Собрания от 25.12.2012 г. № 122 (с изменениями от 30.01.2015г. № 09; 30.10.2015г. № 70; 29.01.2016г. № 08; 31.08.2016г.№ 53), Красноармейское районного Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки (карту градостроительного зонирования) Золотовского муниципального образования Красноармейского района, в части изменения  территориальной зоны Ж2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» на территориальную зону СХ-1 «Зона сельскохозяйственных угодий» для земельных участков площадью 2,35 га и 1,98 га, расположенных в кадастровом квартале 64:16:200208 по местоположению: Российская Федерация, Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Золотовское муниципальное образование, село Золотое, с западной стороны улицы Пристанская.
2. Правовые акты администрации Красноармейского муниципального района, разрешения на строительство, реконструкцию, разрешительная и иная документация, регулирующая осуществление градостроительной деятельности, принятые до вступления в силу настоящего решения, действует до истечения сроков их действия или наступления иных обстоятельств, прекращающих их действие.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красноармейского муниципального района.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                           А.В.Петаев
Председатель районного Собрания                                         В.П.Шишлов